

Strikkefestivalen 10. Og 11. Oktober 2015

Det nærmer seg årets strikkefestival. Her kommer en smakebit av programmet og en liten omtale av foredragsholdere/workshopledere



Kristi Jõeste

Kristi er en estisk hanskekunstner og foredragsholder i estiske tekstiler ved kulturakademiet hos Universitetet i Tartu Viljandi. I tillegg er hun eier av Ulas workshop, kursinstruktør og forfatter av boken «Ornamented Journey». Kristi er opptatt av tradisjonelle estiske strikkemetoder.

Se hennes produksjon på kristijoeste.blogspot.com og www.facebook.com/KristiJoesteUlas.

Kristi vil holde foredrag og ha workshops under festivalen.

Tori Seierstad, Vottelaugget

Tori Seierstad presenterer historien bak Vottelaugget - hvordan vennskap og samarbeid på nett har ført til 20 eventyrlige vottemønstre, først i elektronisk format og i høst som i boka "Eventyrvotter".

<http://www.ravelry.com/patterns/library/blomekrans-mittens>

Tori vil holde foredrag og ha workshop under festivalen

Mette Hovden (og Heidi Eikeland)

Mette er bosatt i Valldal og har nære relasjoner til Husflidslaget der. Mette har hatt garn mellom hendene siden hun var ei lita jente. Det er gleden over godt håndarbeid og gamle tradisjoner som førte til oppdagelsen av kontstrikk.

Mette er primus motor bak boka "Kontstrikk er lettere enn du tror", og har laget de fleste oppskriftene.. I tillegg driver de en facebook gruppe med samme navn som

boka; Kontstrikk, enklere enn du tror. I gruppa er det fokus på inspirasjon, hjelp og deling.

Mette vil ha workshop under festivalen

Hillesvåg Ullvarefabrikk

Besøk fra Hillesvåg ullvarefabrikk som vil holde foredrag underfestivalen

Anne Bruvold

Kunststrikk forbindes oftest med blondeaktige duker strikket i tynt bomullsgan på tynne pinner. Med tykkere pinner og tynt – eller tykt – ullgarn eller annet høvelig garn, kan kunststrikketeknikken brukes til å strikke lekre sjal og skjerf.

Under strikkefestivalen vil Anne Bruvold være tilgjengelig for hjelp til kunststrikkprosjekter, veiledning i strikking av bølgesjal og søndagen har hun en introduksjon til kunststrikketeknikken og går gjennom to enkle mønstre, ett til skjerf og ett til sjal.

Hun vil også ha workshop under festivalen.

Og det skjer mye mer.....

Norsk Flid – Husfliden vil ha utsalg av masse flott garn og utstyr og gode tilbud under festivalen.

Det vil være strikkekafe, strikkedoktor og muligheter til å lære nye strikketeknikker ved ulike stand.

Årets strikkefestival har også et flott arrangement for barn og ungdom(9-15 år). Her vil det være kosteskaftstrikk, eventyrtime, stikkekafe, konkurranse med mer.

Det fullstendige programmet er like rundt hjørnet. Som medlem vil du få det tilsendt på e-posten. Du kan også lese om arrangementet på Facebooksidene, og på husflidslagets web-side(www.husflid.no)

Det er bare å begynne å glede seg – så hold av helga 10. og 11. oktober til Strikkefestivalen 2015.

Velkommen!